

# **TTN Invest A/S**

**CVR-nr. 29 79 43 40**

## **Årsrapport**

**2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2013

---

**Bo Tarnø**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TTN Invest A/S Carl Jacobsens Vej 20 2500 Valby
	CVR-nr.: 29 79 43 40
	Stiftet: 10. oktober 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Nørholt Bo Tarnø Per Anders Tøjberg
<b>Direktion</b>	Bo Tarnø
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Riskline ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i udviklingselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -92.164 kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Om selskabets fortsatte drift henvises til note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-27.467	-99
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-27.467</b>	<b>-99</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-45.932	0
Andre finansielle omkostninger	-18.765	-48
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.164</b>	<b>-147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-92.164	-147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.164</b>	<b>-147</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>1.646.946</u>	<u>1.693</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.646.946</u>	<u>1.693</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.646.946</u></b>	<b><u>1.693</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.723.598</u>	<u>3.724</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.723.598</u>	<u>3.724</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.723.598</u></b>	<b><u>3.724</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.370.544</u></b>	<b><u>5.417</u></b>

## Balance 31. december

---

	2012	2011
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Aktiekapital	1.793.172	1.793
4 Overkurs ved emission	7.640.839	7.641
5 Overført resultat	-5.080.886	-4.988
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.353.125</b>	<b>4.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	322.344	410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.075	59
Gæld til tilknyttede virksomheder	626.000	493
Anden gæld	10.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.419	971
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.017.419</b>	<b>971</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.370.544</b>	<b>5.417</b>

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat indskud af likviditet fra kapitalejerne.

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i dattervirksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2012	4.590.000	4.590
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>4.590.000</b>	<b>4.590</b>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-2.897.122	-2.897
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-45.932	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-2.943.054</b>	<b>-2.897</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>1.646.946</b>	<b>1.693</b>

#### Dattervirksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Riskline ApS	København	61 %

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2012	1.793.172	1.793
	<b>1.793.172</b>	<b>1.793</b>

Aktiekapitalen består af 1.793.172 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

2010 konvertering af gæld 606 t.kr.

### 4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2012	7.640.839	7.641
	<b>7.640.839</b>	<b>7.641</b>

## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-4.988.722	-4.841
Årets overførte overskud eller underskud	-92.164	-147
	<u><b>-5.080.886</b></u>	<u><b>-4.988</b></u>
